effecerit. Hic in terra sua sepultus placita quiete dormiuit.

Iohel hic fuit de tribu ruben. natus in agro berthoron. ubi etiam in pace mortuus et sepultus est. Amos pastor et rusticus et r^uborum mora distinguens. propheta non gentis. sed gratia uocationis.

Hic autem fuit ex oppido thecne quod distat ad australem plagam sex milibus. contra berthelem. Ultra autem ^{nulla est} habitatio. sola heremi diffusa uastitas patet. usque ad mare rubrum. atque in duos fines. solis tamen pastoribus et consortia et late uagantium pecorum. Ex hac itaque pastoralis regione fuit amos. unus de numero pastorum. quem dominus ablatum inde. misit ad populum israhel. precipiens ei ut

samaritiam pergeret. et ibi que uentura erant predicaret. Quem amasias rex frequenter affectum ^{plagis.} nouissime filius eius uentre temporis ^{orabat} infixo crudeli morte necauit. Post hec semiuiuus euectus. ^{in terra sua} post aliquot dies dolore nimio uulneris animam efflauit. sepultusque est cum patribus suis.

Abdias de terra siche ortus in agro berthacaria. Iste est qui sub achaz rege samarie. centum parauit prophetas. iste est tertius ille dux. cui perierat helias. qui postmodum relicto officio regis ministerio. hese factus discipulus prophetauit. qui etiam morte prophetam obiit. sepultus cum patribus suis in selustea ciuitate. ubi heliseus propheta et baptista iohannes uenerabiliter requiescunt.

Ionas columba et dolens filius amorhi qui fuit de geth. que est in opher ad gentes prece mittitur. missus contemp-

nit. contempnens fugam. fugiens dormit. propter quem periclitabatur nauis. sed fors latentem reperit. Letus abiectum deuotant. orantem reuoluit. reiectus perdidit. sed subuisione contristauit in penitentiam urbe. et saluti gentium inuidet. Gaudet hedere uirentis umbraculo. et subito dolere arefcentis. Tradunt ebrei hunc esse filium uidue que amore suscitauit helias. cui sepulchrum in quadam urbe geth uicem demonstrat in .ii. miliario seffore. itinere quo pergit tyberiadim. **Maum Abacuc.**

Sophomas de tribu symeon. filius elysi in agro siraba ortus. et gloriosa in elioz suorum stirpe progenitus prophetauit. mortuusque est atque sepultus in agro suo.

Aggeus natus in babilonia. uiuenculus iherosolimam uenit. edificationem templi ex parte notauit. Hic iuxta sacerdotum monumenta gloriose sepultus quiescit. **Zacharias** malachias post egressionem populi in offitium est genitus. uir iustus et aspectu decorus. quem iudei malachiam. id est angelum domini uocant. idcirco asserunt uocatum. quia quecumque predicabat confessum angelum de celis adueniente confirmabat. Hic admodum iuuenis mortuus. atque in agro potumy

Nathan propheta ex gaba ^{latuit} onitis qui dauid legem dei docuit. et peccatum quod esset in bethabee preuaricatus manifestauit.

Hic est quia non edificatae templum domino perdidit. hic salomonem et in principem consecrauit. Obiit autem senex in terra sua. sepultusque est cum dignitate. **lias** **Saddo** **Sazaris** **Zacharias**

Thobi filius ananiel ex tribu neptalim
de ciuitate chiel que est in regione ga
lilee. hic captiuus ductus est a salmanas
sar rege assyriorum in uinuu. Vir in ti
more dei summus. in opibus magnificus. in
magna gloriosus. in exequiariis curis de
uotus. Qui deum mortuos sepeliret. &
inopes pasceret. cecitate percussus lumi
ne caruit. & post tenebras reseratis o
culis. claritatis lumen percipuit.
Iacet in uinuu sepulchus in pace.

Tres pueri stirpe regia clari. memoria glo
si. scientia eruditi. fide pares. deuoti
one stabiles. in corrupti corpore. sobri
mente. iudices puinciarum. & regionum
principes. paternarum quoque memores legum.
& a cibis gentiliu ut immolatis nequa
quam polluti. leguminibus utentes. & holer
ibus. Hi uigore uirtutis contempserunt
mortem. ydolum non adorauerunt. regem
seuissimum fide dei uirtute uicerunt.
Restruerunt quoque camini flammantem
incendia. & inter horrendas spisse caligi
nis flammis. ymnium aptis uocibus cecine
runt. Iacent in babilonia pariter sub
vno specu positi. & magna
cum ueneratione sepulti.

Eschias sacre scriptor historie atque alter le
gislator post moysen. hic post captiui
tatem legem incensam a gentibus reno
uauit. ebraicarum quoque litterarum elementa
inuenit. hic reduxit israhel. & reedifi
care fecit iherosolimam. Mortuus est autem ac
sepultus cum patribus suis in iherosolima.

Zorobabel & neemias ex tribu iuda sub
dario rege templum domum edificauerunt.
& muros iherosolime extruunt. atque israhel
ad pristinum statum reducunt. cultum quoque

religionis. usque sacerdotum ut leuitarum
restituunt. Idem ipsi in iherosolimam sepulti
in domino requiescunt.

Hester regina filia fratris mardochei de
stirpe beniamin. captiua de iherosolimam.
in urbe susim translata. atque ob aspectum
forme. & perspicuam uirginitatis excellen
tiam regi persarum conubius copulata.
Hec ut populum suum de periculo libera
ret. morti se obtulit. amicumque regis ad
uersum ipsam dei nefaria persuadentem
cruci tradendum persuasit. gentemque liberam ab
excidio eruit. a seruitute eripuit. Iacet
sepulta in susim urbe medorum in qua & reg
nauit. Judith filia merari de tribu sym
eon. magnanimis in gloria. uirorum pre
stantior. Hec pro salute populi morti se obtu
lit. nec trepidauit furorē regium. Na
dominante necauit principem saluo prodo
re. suis ciuibus triumphalem uictoriam
reportauit. Vixit annis. c. v. sepultaque
est in sepulchro uiri sui manasse in bame
ciuitate. in tribu iuda. inter dora & hal
mon. *De his qui in nouo testamento fuerunt.*